[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	13.07.2020

	№ 394

	О внесении изменений в постановление администрации города Киржач от 28.12.2016 № 1360 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города  Киржач»

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в связи со сложившейся ситуацией, препятствующей безопасности дорожному движению и в целях актуализации схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Киржач Киржачского района Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Исключить из приложения к постановлению администрации города Киржач от 28.12.2016 № 1360 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Киржач» пункт 24.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.
Глава администрации                                                           Н.В. Скороспелова

          Приложение к постановлению

                                                                                                             администрации
города Киржач

от 15.04.2020  № 237
СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА КИРЖАЧ
	№

п/п
	Адрес

местоположения,
тип нестационарного торгового объекта

	Площадь нестационарного торгового  объекта

(кв.м.)

	Принадлежность
к субъектам
малого и среднего предпринимательства

	Специализация нестационарного торгового объекта

(основной ассортимент)
	Установленный срок размещения  нестационарного торгового объекта

	Наименование, ИНН субъекта предпринимательской деятельности, заключившего договор
на размещение нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	г. Киржач,

ул. Гагарина, д. 24,

киоск
	10
	Микропредприятие
	продовольственные товары
	01.09.2019 – 31.08.2020
	Индивидуальный предприниматель Астафьев Н.А.,

331602300530

	2
	г. Киржач,

ул. Серегина, з/уч. кад. № 33:02:010:704:87, киоск
	8
	Малое и среднее предпринимательство
	печатная продукция, промышленные товары

	01.01.2017 – 01.01.2022
	АО «ВТФ «Печать»,

3329009080

	3
	г. Киржач,

мкр. Красный Октябрь,

ул. Фурманова,  д. 35г, киоск
	9
	Малое и среднее предпринимательство
	печатная продукция, промышленные товары

	01.01.2017 – 01.01.2022
	АО «ВТФ «Печать»,

3329009080

	4
	г. Киржач,

ул. 40 лет Октября, д. 32/1, киоск
	8
	Малое и среднее предпринимательство
	печатная продукция, промышленные товары

	-
	-

	5
	г. Киржач,

мкр. Красный Октябрь,

ул. Пушкина, д. 25б

киоск
	10
	Микропредприятие
	продовольственные товары
	04.07.2019 – 03.07.2020
	Индивидуальный предприниматель Бубликова Н.В.,

331601504322

	6
	г. Киржач,
мкр. Красный Октябрь,
ул. Фурманова, д. 4а

павильон
	20,5
	Микропредприятие
	продовольственные товары; непродовольственные товары
	09.10.2019 – 08.10.2020
	Индивидуальный предприниматель

Антонов Е.И.,

331601250340

	7
	г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Фурманова, вблизи д. 6, киоск
	12
	Микропредприятие
	продовольственные товары; непродовольственные товары
	01.01.2019 – 31.12.2020
	Индивидуальный предприниматель

Аракелян В.В.,

331697950332

	8
	г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Фурманова, д. 24а, киоск
	13
	Микропредприятие
	продовольственные товары
	21.08.2019 – 20.08.2020
	Индивидуальный предприниматель Чернышова Т.М.,

771803267430

	9
	г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. 1-й проезд, вблизи д. 7,

киоск
	12
	Микропредприятие
	продовольственные товары; непродовольственные товары
	23.10.2019 – 22.10.2020
	Индивидуальный предприниматель

Исмаилов Н.Н.о.,

331621226240

	10
	г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. 1-й проезд, вблизи д. 7,

 киоск
	12
	Микропредприятие
	продовольственные товары
	01.01.2019 – 31.12.2020
	Индивидуальный предприниматель Растворова Е.С.,

331602610690

	11
	г. Киржач,
мкр. Красный Октябрь,
ул. 1-й проезд, вблизи д. 7,

киоск
	12
	Микропредприятие
	продовольственные товары
	01.01.2019 – 31.12.2020
	Индивидуальный предприниматель

Юрина О.В.,

331101156405

	12
	г. Киржач,
ул. Привокзальная, вблизи д. 24,

киоск
	12
	Малое и среднее предпринимательство
	печатная продукция, промышленные товары

	23.10.2019 – 22.10.2020
	АО «ВТФ «Печать»,

3329009080

	13
	г. Киржач, ул. 40 лет Октября, вблизи д. 32
	8
	Малое и среднее предпринимательство
	продовольственные товары
	-
	-

	14
	г. Киржач, ул. 40 лет Октября, вблизи д. 32
	12
	Малое и среднее предпринимательство
	продовольственные товары
	05.12.2019 –
04.12.2020
	Индивидуальный предприниматель

Гурбанов А.А.о.,
331620516066

	15
	г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Пушкина, д. 26б, киоск
	10
	Микропредприятие
	продовольственные товары; общественное питание
	01.01.2019 – 31.12.2020
	Индивидуальный предприниматель
Межуев И.А.,
331601270314

	16
	г. Киржач,
ул. Больничный проезд, д. 9д,

киоск
	8
	Микропредприятие
	печатная продукция, промышленные товары
	01.01.2017 – 01.01.2022
	Индивидуальный предприниматель
Ерохина Л.Ю.,
331600359200

	17
	г. Киржач,

ул. 40 лет Октября, вблизи д.11
	12
	Малое и среднее предпринимательство
	продовольственные товары; непродовольственные товары
	05.12.2019 –
04.12.2020
	Индивидуальный предприниматель
Сухарев С.А.,
331603545490

	18
	г. Киржач,

ул. 40 лет Октября, вблизи д.11

	12
	Малое и среднее предпринимательство
	общественное питание
	05.12.2019 –
04.12.2020
	Индивидуальный предприниматель
Сухарев С.А.,
331603545490

	19
	г. Киржач,

ул. 40 лет Октября, вблизи д.11
	12
	Малое и среднее предпринимательство
	общественное питание
	05.12.2019 –
04.12.2020
	Индивидуальный предприниматель
Сухарев С.А.,
331603545490

	20
	г. Киржач,

ул. Привокзальная, д. 10д,

павильон
	50
	Микропредприятие
	товары сельскохозяйственного производства
	01.07.2019 – 30.06.2020
	Индивидуальный предприниматель Бондарев А.А.,

331600363608

	21
	г. Киржач,

ул. Привокзальная, д. 10д,

павильон
	50
	Микропредприятие
	товары сельскохозяйственного производства
	01.07.2019 – 30.06.2020
	Индивидуальный предприниматель Бондарев А.А.,

331600363608

	22
	г. Киржач,

ул. Привокзальная, д. 10д,

павильон
	50
	Микропредприятие
	товары сельскохозяйственного производства
	01.07.2019 – 30.06.2020
	Индивидуальный предприниматель Бондарев А.А.,

331600363608

	23
	г. Киржач, ул. Привокзальная, д. 10д, павильон
	50
	Микропредприятие
	товары сельскохозяйственного производства
	01.07.2019 – 30.06.2020
	Индивидуальный предприниматель Бондарев А.А.,

331600363608

	24
	г. Киржач, Больничный пр-д, вблизи д. 7е
	50
	Малое и среднее предпринимательство
	продовольственные товары

	Индивидуальный предприниматель Растворова Е.С.,
331602610690